HASS 200-S Details PDF
Copyright © 2020 Spolehlivý distributor elektronických komponent
E-mailem: Info@infinity-electronic.com
Adresa: 17F, obchodní dům Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
LEM USA, Inc. HASS 200-S Distributor HASS 200-S Dodavatel HASS 200-S
HASS 200-S Cena Obrázky HASS 200-S Obrázek HASS 200-S
Datový list HASS 200-S PDF HASS 200-S Stáhnout datový list Datový list HASS 200-S
HASS 200-S Sklad Koupit HASS 200-S Koupit LEM USA, Inc. HASS 200-S
LEM USA, Inc. HASS 200-S LEM USA, Inc. dodavatel Distributor LEM USA, Inc.
LEM USA, Inc. HASS 200-S LEM HASS 200-S LEM USA Inc. HASS 200-S
LEM USA, Inc.
Obraz může být reprezentován. Viz specifikace
podrobností o produktu.
PART NUMBER HASS 200-S
VÝROBCE LEM USA, Inc.
POPIS SENSOR CURRENT HALL 200A AC/DC
STAV VOLNÉHO VEDENÍ / ROHS Lead free / RoHS Compliant
DOSTUPNÉ MNOŽSTVÍ 4297 pcs
DATOVÝ LIST
NAPĚTÍ - SUPPLY 5V
SÉRIE HASS
TYP SENZORU Hall Effect, Open Loop
CITLIVOST -
DOBA ODEZVY 3µs
POLARIZACE Bidirectional
OBAL Tray
PAKET / KRABICE Module
VÝSTUP Ratiometric, Voltage
OSTATNÍ JMÉNA
398-1064
64.71.44.000.0
HASS200S
PROVOZNÍ TEPLOTA -40°C ~ 85°C
POČET KANÁLŮ 1
TYP MONTÁŽE Through Hole
ÚROVEŇ CITLIVOSTI NA VLHKOST (MSL) 1 (Unlimited)
LINEARITA ±0.5%
STAV VOLNÉHO VEDENÍ / ROHS Lead free / RoHS Compliant
FREKVENCE DC ~ 50kHz
PRO MĚŘENÍ AC/DC
DETAILNÍ POPIS Current Sensor 200A 1 Channel Hall Effect, Open Loop Bidirectional Module
PROUD - SUPPLY (MAX) 19mA
PROUD - SENSING 200A
PŘESNOST ±1%
HASS 200-S
Part Number: HASS 200-S
Výrobce / značka: LEM USA, Inc.
Popis produktu SENSOR CURRENT HALL 200A AC/DC
Datasheety:
Stav RoHs Lead free / RoHS Compliant
Stav zásob 4297 pcs stock
Odeslat z Hongkong
Cesta zásilky DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
HASS 200-S.pdf
ŽÁDOST O NABÍDKU
Specifikace HASS 200-S
HASS 200-S.pdf
Související značky
Související produkty
HASS 400-S
Výrobci:  LEM USA, Inc.
Popis:  SENSOR CURRENT HALL 400A AC/DC
Na skladě:  4133 pcs
RFQ
HAS030ZH-AN
Výrobci:  Bel
Popis:  DC DC CONVERTER 12V 30W
Na skladě:  3967 pcs
RFQ
HASS 100-S
Výrobci:  LEM USA, Inc.
Popis:  SENSOR CURRENT HALL 100A AC/DC
Na skladě:  4404 pcs
RFQ
HAS050YG-ANG
Výrobci:  Bel
Popis:  DC DC CONVERTER 5V 50W
Na skladě:  6214 pcs
RFQ
HASS 600-S
Výrobci:  LEM USA, Inc.
Popis:  SENSOR CURRENT HALL 600A AC/DC
Na skladě:  3692 pcs
RFQ
HAS050YG-AN
Výrobci:  Bel
Popis:  DC DC CONVERTER 5V 50W
Na skladě:  6265 pcs
RFQ
HAS050YH-AN
Výrobci:  Bel
Popis:  DC DC CONVERTER 12V 50W
Na skladě:  5218 pcs
RFQ
HASS 50-S
Výrobci:  LEM USA, Inc.
Popis:  SENSOR CURRENT HALL 50A AC/DC
Na skladě:  3788 pcs
RFQ
HASS 500-S
Výrobci:  LEM USA, Inc.
Popis:  SENSOR CURRENT HALL 500A AC/DC
Na skladě:  3623 pcs
RFQ
HAS030ZG-AN9
Výrobci:  Bel
Popis:  DC DC CONVERTER 5V 30W
Na skladě:  3796 pcs
RFQ
HASS 300-S
Výrobci:  LEM USA, Inc.
Popis:  SENSOR CURRENT HALL 300A AC/DC
Na skladě:  4398 pcs
RFQ
HAS050YH-ANG
Výrobci:  Bel
Popis:  DC DC CONVERTER 12V 50W
Na skladě:  3489 pcs
RFQ